28

МУНИЦИПАЛЬНАЯ    ГАЗЕТА «ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК» Выпуск 21
                                                                                    Стр.1                17 июля 2024
                    администрация Егоровского сельсовета

                                                             21-ЫЙ     ВЫПУСК        [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2024 г.                                                                                                     № 47

О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2016  № 57  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» (с изм. от 28.07.2016 г. №66/1, от 10.11.2016 г. №105, от 21.02.2017 г. №22, от 14.06.2018 г. №61, от 09.11.2018 г. №104, от 14.06.2019 № 54, от 27.07.2020 № 52, 12.11.2020 № 95, 29.11.2021 № 89, 16.12.2022 № 109)

        В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.06.2016 г. № 57 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.4.1 слова «6 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
1.2. в пункте 3.4.4 слова «6 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
1.3. в пункте 2.4.3 после слов «а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса» добавить слова «с приложением выписки из государственного адресного реестра»;
1.4. в пункте 2.20 после слов «для выдачи заявителю» добавить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра»;
1.5. в пункте 3.4.3 слова «6 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
1.6. в пункте 3.4.4 после слов «для выдачи заявителю» добавить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                        М.Н. Сергеева

[bookmark: _GoBack]
image1.png